12

2023

重庆市沙坪坝区人民政府联芳街道办事处
关于调整联芳街道安全生产委员会成员的通知

各科室，各社区，联芳派出所，联芳市场监督管理所，联芳社区卫生服务中心：
根据沙坪坝区人民政府《关于安全生产“党政同责、一岗双责”的意见》（沙委发〔2014〕24号）文件要求，为进一步强化安全生产工作，经研究，决定调整联芳街道安全生产委员会，成员名单如下：
一、组成人员及主要职责
1.组成人员
主  任：刘  斌   街道党工委书记
廖宗集   街道党工委副书记、办事处主任
副主任：张  音   街道党工委委员、人大工委主任
陈  静   街道党工委副书记
陈远涛   街道党工委委员、办事处副主任
高  巧   街道党工委委员、宣传委员、统战委员
罗  荣   街道党工委委员、办事处副主任、
武装部长
陈  皞   街道党工委委员、纪工委书记
陈彦如   街道党工委委员、办事处副主任、
政法委员
向  华   街道办事处四级调研员
易  历   联芳派出所所长
宋冬梅   联芳街道市场监督管理所所长
刘  波   联芳社区卫生服务中心主任
成 员： 侯小洋   街道党政办负责人
李  钰   街道党建办主任
晏  蔺   街道经发办主任
郭倩琳   街道民社办负责人
程渝晖   街道平安办负责人
李  伟   街道规建办负责人
王涵彬   街道财政所负责人
蒋林君   街道应急办负责人
周国云   街道社服中心负责人
邓微薇   街道文服中心负责人
罗明红   街道社保所负责人
赵艺洁   圣泉社区党委书记、居委会主任
连  平   双朝门社区负责人
马海燕   学堂堡社区负责人
刘  洪   联芳桥社区党委书记、居委会主任
韩秀兰   香榭里社区党委书记
尹  晖   平顶山社区负责人
联芳街道安委会办公室设在应急管理办公室，负责街道安委会日常工作，陈静同志兼任办公室主任，蒋林君、徐生明、李江宏、陈羽、肖渝侠任办公室成员。
2.主要职责
贯彻党和国家安全生产法律法规和方针政策，落实市委、市政府和区委、区政府安全生产决策部署；研究并推动落实街道安全生产重大举措，协调指导解决安全生产重大问题，督促检查街道安全生产工作，组织实施街道安全生产工作考核奖惩，组织开展较大及以上生产安全事故应急处置。

重庆市沙坪坝区人民政府联芳街道办事处
2023年2月27日

—18—
—17—
（此页无正文）

[bookmark: _GoBack]联芳街道党政办公室                       2023年2月27日印发